
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Uplatňování DPH v roce 2019

Seminář bude věnován oblastem daně z přidané hodnoty, ve kterých má dojít v roce
2019 ke změnám.

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 694 Kč
Poznámka: při přihlášení více osob z jedné organizace SLEVA!!!

Obsah: Časový rozvrh: 8.30 hodin - 9.00 hodin: prezence 9.00 hodin - 13.30hodin: odborný
program Seminář bude věnován oblastem daně z přidané hodnoty, ve kterých
má dojít v roce 2019 ke změnám. Připomenuta bude případně i současná
úprava dané oblasti, stěžejní však bude výklad dopadu změn či nových
pravidel v daných oblastech. Obsah semináře: • Nová pravidla pro opravy DPH
u nedobytných pohledávek • Kupony či poukazy • Úprava definice předmětu
daně, úplaty a některých základních pojmů • Změny při provádění oprav
základu daně • Sjednocení způsobu výpočtu daně • Novinky při uplatňování
nároku na odpočet daně při registraci • Uplatňování DPH v oblasti nájmů •
Dodání nemovité věci • Širší vymezení finančního leasingu • Nová pravidla
uplatňovaná v oblasti režimu jednoho správního místa • Řešení případů
uvedení daně za jiné zdaňovací období • Novinky v oblasti kontrolního hlášení
• Sazby daně, daňové doklady • Změny ve správě daní Na závěr semináře bude
prostor pro diskusi.

Lektoři: Ing. Dana Langerová - zkušená lektorka, metodička DPH



Poznámka: Platbu proveďte: Ve prospěch účtu č. 64 80 47 61/0100 KB Ostrava var. symbol: 32 01
1816 IČ: 47666439 DIČ: CZ47666439 Cena: 1.400 Kč + 21% DPH = 1.694,- Kč Při
bankovním převodu předložte u prezence kopii příkazu k úhradě. Daňový doklad
obdržíte u prezence nebo následně poštou V CENĚ JE ZAHRNUTO: - příprava výukového
materiálu od lektora - Výukové materiály budou upraveny na aktuální novinky pro dané
téma - tisk materiálů - výuka lektora - občerstvení v průběhu semináře (káva, čaj,
nealko, džus, bageta nebo sendvič a croissant nebo oplatek) DALŠÍ INFORMACE: Řádně
vyplněnou webovou závaznou přihlášku zašlete prosím na adresu DTO CZ. Výukové
materiály obdržíte u prezence. V případě přihlášení většího počtu osob z jedné
firmy - SLEVA!!! 2 účastník - 5% (1.330 Kč + 21% DPH = 1.609 Kč) 3 účastník -
10% (1.260 Kč + 21% DPH = 1.525 Kč) 4 účastník - 15% (1.190 Kč + 21% DPH
= 1.440 Kč) JAK SE K NÁM DOSTANETE: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5,
Ostrava – Mariánské Hory - z nádraží ČD Ostrava – Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9 /směr
centrum/ - z ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 4, 8, 9 /směr Poruba/ - z
ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 11 /směr Zábřeh/, 12 /směr Dubina/ - z
hlavního nádraží ČD Ostrava tramvaj č. 8, 12 /směr centrum/ • Výstupní zastávka
Mariánské náměstí! Vzhledem k rekonstrukci kanalizace, vodovodu a prostor na ulici
Mariánské náměstí před hlavním vchodem do budovy DTO CZ Ostrava je omezena
možnost parkování. Kromě uliček poblíž objektu je nejbližší velkokapacitní parkoviště u
OC FUTURUM, což je asi 10min pěšky. Omlouváme se za komplikaci a děkujeme za
pochopení. I my se těšíme, až bude rekonstrukce hotová, a až budou vytvořené nové
parkovací prostory před budovou, což by mělo být do konce října 2018.


